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TMMT15-001
TMMT15-002
TMMT15-003
TMMT15-004
TMMT15-005
TMMT15-006
TMMT15-007
TMMT15-008
TMMT15-009
TMMT15-010
TMMT15-011
TMMT15-012
TMMT15SET
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4個×12柄

出荷単位
4571351416162 
4571351416179 
4571351416186 
4571351416193 
4571351416209 
4571351416216 
4571351416223 
4571351416230 
4571351416247 
4571351416254 
4571351416261 
4571351416278 
4571351416285 

Pancake
Cheese
Diner

Seasoning
海底旅行
肩ぐるま

ウキウキ！フルーツ
未確認飛行物体
つるし和飾り
キャットタワー
ひょっこり犬
おるすばん

たてマス15mm什器セット

柄がひと目で
わかる！

コンパクト
サイズ

2WAY
タイプ

D200mm

H120mm

W297mm

4個×12柄

W297mm

4個×12柄

D120mm

H200mm

ハイタイプ、ロータイプ、
1台で 2通り、ご使用できます。

TMMT15SET たてマス15mm什器セットには什器がつきます。

マスキングテープ本体と
同じデザイン（原寸）

ラベル W40mm

本　体 W43mm

縦
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■上代：¥150（税抜）    
■出荷単位：4個    
■本体サイズ：幅15mm×長さ7m     
■生産国：中国

縦長モチーフだから、従来の
マスキングテープよりも
たくさんの絵柄が
中に入っています。

伸ばす楽しみが
増えます♫
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て
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ひょっこり！！

手
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や
ノ
ー
ト
の

デ
コ
レ
ー
シ
ョ
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大
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躍
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も
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縦
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縦
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フ
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ッ
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縦
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本
の
し
お
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に
ア
レ
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ち
ょ
っ
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り
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に
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り
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す
。
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と
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と
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抜
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縦長モチーフだから、従来の
マスキングテープよりも
たくさんの絵柄が
中に入っています。

P O I N T

な
が
〜
い
！

どの柄も楽しい
テーマがいっぱい！

F O O D

Pancake
TMMT15-001

長～いパンケーキ！
Cheese

TMMT15-002

とろ～り！チーズ
Diner

TMMT15-003

いっぱい食べたい♪
Seasoning
TMMT15-004

みんな大好き調味料

F U N

海底旅行
TMMT15-005

海の世界が楽しめる
肩ぐるま

TMMT15-006

どこまでも高く高く
ウキウキ！フルーツ
TMMT15-007

飛び出す動物たち
未確認飛行物体
TMMT15-008

UFOに吸い取られる

D E C O R A T I O N

つるし和飾り
TMMT15-009

並べて飾るとかわいい
キャットタワー
TMMT15-010

ありそうでなかった！
ひょっこり犬
TMMT15-011

手帳に貼るとかわいい
おるすばん
TMMT15-012

並べるとお家が出来る


